

Arkitektfirmaet John Veje A/S

**Østergade 3
4230 Skælskør**

CVR-nummer 66052028

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2021

Nicolai Gudkov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Arkitektfirmaet John Veje A/S
Østergade 3
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 66052028
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Nicolai Gudkov Larsen
Michael Richter Dalby Jørgensen
Kamilla Aakjær
Charlotte Kirstine Dalby Jørgensen

Direktion

Nicolai Gudkov Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af arkitekt-, tegnestue- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1 TDKK mod et overskud sidste år på 18 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 843 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men forventes at forbedres for 2021/22.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.005.621	5.257
1	Personaleomkostninger	-5.918.220	-5.164
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.505	-46
	Resultat før finansielle poster	29.895	47
2	Finansielle indtægter	4.120	3
	Finansielle omkostninger	-23.598	-26
	Resultat før skat	10.417	24
	Skat af årets resultat	-9.219	-6
	Årets resultat	1.198	18
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	175.000	250
	Overført resultat	-173.802	-232
	Resultatdisponering i alt	1.198	18
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	43.268	26
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.232	141
	Materielle anlægsaktiver	276.500	167
	Deposita	135.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	135.000	0
	Anlægsaktiver i alt	411.500	167
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.562.009	948
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	994.822	1.130
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74
	Andre tilgodehavender	354.320	0
	Periodeafgrænsningsposter	263.617	155
	Tilgodehavender	3.174.768	2.307
	Likvide beholdninger	4.077	315
	Omsætningsaktiver i alt	3.178.845	2.622
	Aktiver i alt	3.590.345	2.789

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	168.433	342
	Foreslået udbytte	175.000	250
	Egenkapital i alt	843.433	1.092
	Hensættelser til udskudt skat	15.276	6
	Hensatte forpligtelser	15.276	6
	Kreditinstitutter	229.717	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.335	101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	314	0
	Anden gæld	2.327.271	1.589
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.731.637	1.691
	Gældsforpligtelser i alt	2.731.637	1.691
	Passiver i alt	3.590.345	2.789
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	342	250	1.092
Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
Årets resultat	0	-174	175	1
Egenkapital ultimo	500	168	175	843

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.726.185	4.303
Pensioner	711.618	540
Andre omkostninger til social sikring	79.918	65
Øvrige personaleomkostninger	400.499	255
Personaleomkostninger i alt	5.918.220	5.164

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.900	3
Andre finansielle indtægter	220	0
Finansielle indtægter i alt	4.120	3
3		
Særlige poster		
Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne. Der er modtaget lønkompensation 24 TDKK.		
4		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.232.841	3.955
Modtaget aconto faktureringer	-3.238.019	-2.825
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	994.822	1.130

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MINIMA Holding IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte opgaver.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejekontrakt udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 90.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.839 TDKK.
